
Vážení spoluobčané, 
v květnu byly vyhlášeny výsledky

v krajské soutěži „O skleněnou po-
pelnici“. Město Hoštka se již potřetí
umístilo mezi obcemi do 3 tisíc oby-
vatel na 1. místě. Získali jsme skleně-
nou plaketu, diplom a také odměnu
od krajského úřadu ve výši 35 tisíc Kč.

Výborného umístění jsme dosáhli i přes to, že jsme v ro-
ce 2022 vyprodukovali podle společnosti EKO-KOM
o 32 % méně tříděného odpadu než v roce 2021. Produk-
ce směsného komunálního odpadu (SKO) se za posled-
ní dva roky snížila o 15 % a produkce objemného odpa-
du se ve stejném období snížila o 24,5 %. S nižším
objemem uloženým na skládku pravděpodobně souvi-
sí také nižší produkce tříděných odpadů. Vedení města
tímto velice děkuje všem občanům, kteří poctivě třídí
odpady. 

Ani tyto výsledky nám však nepomohly splnit záko-
nem stanovené množství vyprodukovaného směsného
komunálního odpadu 190 kg na osobu pro rok 2022 s po-
platkem za uložení na skládku za základní cenu 500 Kč
za tunu.  Při ukládání na skládku se započítává směsný
komunální odpad a odpad objemný. V roce 2022 jsme
vyprodukovali 204 kg na osobu a letošní zákonem sta-
novené množství je 180 kg na osobu.  

V minulém zpravodaji jsem psal o možnosti zavede-
ní takzvaného Door to Door systému, kdy majitel ne-
movitosti by mohl mít modrou a žlutou nádobu a třídit
pohodlně u své nemovitosti. Na základě výsledků loň-
ského roku a velice dobrého výsledku při třídění odpadů

se nám jeví účinnější metoda dynamického vážení ná-
dob z domácností na svozovém autě. Systém vážení po-
skytuje data za celé město a za jednotlivé domácnosti
oproti způsobu poměrového stanovení váhy odpadu.
Tuto možnost již diskutujeme se svozovou společností.
Ještě se snažíme najít způsob, jak pomoci občanům Ma-
lešova a Velešic, kde není rozvod plynu a topí se tuhý-
mi palivy. V těchto místních částech bez možnosti při-
pojení na rozvod plynu vzniká určité množství popela,
které je součástí směsného komunálního odpadu vy-
produkovaného domácností a samozřejmě ovlivňuje vá-
hu nádoby.  Vyřešení tohoto problému je podmínkou
pro zahájení vážení směsného komunálního odpadu
z domácnosti také v místních částech Malešov a Velešice. 
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Starosta mûsta pfiebírá ocenûní Irena Nádvorníková, radní mûsta Milan Konfr‰t, starosta mûsta

Diplom a finanãní odmûna „Sklenûná popelnice“



Tři obce litoměřického okresu v minulém roce roz-
jely pilotní projekt vážení odpadů a jejich zkušenosti
jsou veskrze pozitivní. Všem těmto obcím se podařilo vá-
hu SKO z domácnosti snížit, což je příslibem také pro
naše obce a splnění zákonem stanovených limitů při
ukládání odpadů na skládku.

Milan Konfršt, starosta města

TERÉNNÍ 
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

V našem městě a spádových obcích je již od roku 2007
poskytována terénní pečovatelská služba, kdy kvalifiko-
vaná pečovatelka a sociální pracovník pomáhají našim
zdravotně postiženým a starším občanům, kteří žijí sa-
mi a kterým rodina nemůže pomoci. 

Služba je poskytována v domácím prostředí klienta,
v předem domluveném čase a rozsahu pomoci. Jedná se
především o základní úkony v péči o vlastní osobu, na-
příklad pomoc nebo dohled při hygieně, pomoc při za-
jištění stravy jako je dovoz nebo donáška oběda, pomoc
při podání jídla a pití. Nedílnou součástí naší pomoci
je i pomoc s chodem domácnosti klienta, jedná se o běž-
ný úklid, údržbu domácích spotřebičů, mytí nádobí, vy-
tření podlahy a podobně nebo velký sezonní úklid. Po-
můžeme také se zajištěním nákupu nebo pochůzky, kdy
vám pečovatelka dojde na poštu nebo třeba do lékárny. 

Mezi fakultativní činnosti, které poskytuje naše pečo-
vatelská služba patří dohled, kdy pravidelně kontrolujeme

klienta. Dále doprava, kdy vás dovezeme a v případě po-
třeby doprovodíme k lékaři, na úřady a jiné veřejné in-
stituce.

Všechny základní sociální služby jsou poskytovány dle
zákona č.108/2006 Sb. O sociálních službách a vyhláš-
ky 505/2006 Sb. Pečovatelská služba. 

Pečovatelská služba je poskytována na základě píse-
mné smlouvy mezi Městským úřadem v Hoštce (posky-
tovatelem) a osobou požadující pečovatelskou službu
(uživatelem), za úhradu dle platného sazebníku schvá-
leného Radou města Hoštky a v souladu s individuálním
plánem péče uživatele.

Žádost o poskytování pečovatelské služby je k vy-
zvednutí na Městském úřadě Hoštka, nebo v Domě s pe-
čovatelskou službou, kde vám pracovnice rády poskyt-
nou bližší informace. Nově si veškeré informace
o Pečovatelské službě můžete zjistit na internetových
stránkách města Hoštky, v sekci SOCIÁLNÍ SLUŽBY. Na
internetových stránkách najdete také veškeré formulá-
ře náležící k této službě.

Pokud Vy nebo kdokoliv z vašeho okolí potřebuje po-
moc, můžete se na nás obrátit a to na telefonním čísle
702 152 201 nebo na Městský úřad v Hoštce 416 814 114. 

Milana Moravcová, DiS, sociální pracovnice

Dita Wollenheitová, pracovnice v sociálních službách

REGULACE 
HLUČNÝCH ČINNOSTÍ

Obecně závazná vyhláška č. 1/2018, o regulaci hlučných
činností a o výjimečném zkrácení doby nočního klidu.

Od jarních měsíců se množí stížnosti občanů na na-
rušování veřejného pořádku a občanského soužití ve
městě Hoštka používáním hlučných strojů a zařízení (na-
př. cirkulárek, motorových pil a kos, křovinořezů, drti-
ček větví, motorových sekaček na trávu, bouracích kla-
div, brusek, vrtaček apod.) v nevhodnou denní dobu.
Nová vyhláška nabyla účinnosti v březnu 2018 s cílem
zlepšit pohodu bydlení a pobytu v otevřených prosto-
rech v zastavěném území města v některé dny týdne, a to
prostřednictvím přiměřeného omezení činnosti.
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Podle této vyhlášky je každý povinen zdržet se
o nedělích, státních svátcích a ostatních svátcích
vždy v době od 12:00 hodin do 22:00 hodin použí-
vání hlučných strojů a zařízení.

To samé platí i pro dobu každodenního nočního klidu
od 22:00 hodin do 6:00 hodin. Tuto ochranu nočního
klidu upravuje zvláštní zákon, který je vymahatelný po-
licií ČR. Zkrácení doby nočního klidu od 22:00 hodin
do 6:00 hodin je povoleno pouze ve výjimečných pří-
padech, kterými jsou například letní slavnosti v místních
částech, pálení čarodějnic atp. Konání těchto akcí by mě-
lo být v předstihu nahlášeno městskému úřadu a zve-
řejněno na úřední desce. 

Na závěr žádáme naše občany o dodržování Obecně
závazné vyhlášky č. 1/2018 a tím ke zlepšování občan-
ského soužití a veřejného pořádku ve městě Hoštka
a všech místních částech. 

Milan Konfršt, starosta města

OZDRAVNÝ POBY T PRO 
ŽÁKY 1.STUPNĚ VE S VORU 

KVĚTEN 2023

Pobytu se zúčastnili přihlášení žáci z 1.–5. třídy. Na
ozdravný pobyt jsme odjížděli 1. května autobusem
z Hoštky. Nejdříve jsme vybrali potřebné papíry, pak
naložili zavazadla a vyrazili jsme na cestu. Cílem naší
cesty bylo rekreační středisko Starline Svor u České Lí-
py v nádherné krajině Lužických hor. Všichni jsme se
moc těšili. Během týdne, který jsme tam strávili, jsme
poznávali krásy místní přírody. Po celou dobu byli žá-
ci rozděleni do skupin, různě věkově namíchaných,
a v těchto skupinách jsme hráli různorodé a vypečené
hry. Hned v pondělí odpoledne jsme vyrazili na domi-
nantu okolní krajiny – horu Klíč. V úterý dopoledne
jsme potrénovali naše schopnosti a dovednosti v netra-
diční olympiádě. Odpoledne jsme se vydali hledat Svor-
ského trpaslíka a zahráli si šipkovanou. Večer už na nás
čekala diskotéka, kde tančil opravdu každý a hrála se
i spousta her. Středa byla ve znamení celodenního výle-
tu do Nového Boru, kde jsme navštívili muzeum a sklár-
nu NovotnyGlass. Žáci měli možnost sledovat práci sklá-
řů u pece a také vidět moderní a současné sklo od nás

i ze světa. Zpátky se většina svezla vlakem, ale někteří
zdatní jedinci došli i zpět hezky po svých. Večer jsme
pak okusili hazardní hry (karty, kostky, ruletu atd.). Čtvr-
tek dopoledne jsme malovali na textil, vyráběli placky,
vyšplhali na horolezeckou stěnu a vyzkoušeli minigolf.
Odpoledne jsme šli na poslední procházku do lesa a sta-
věly se domečky pro zvířátka. Poslední večer jsme strá-
vili opékáním buřtů a zpíváním u táboráku. Páteční do-
poledne patřilo závěrečnému vyhlášení celotýdenní hry
a celkovému zhodnocení pobytu. Po obědě jsme nalo-
žili zavazadla opět do autobusu a vydali se na zpáteční
cestu do Hoštky. Celkem jsme nachodili přes 40 km a ješ-
tě si užili legraci. Velké díky patří všem pedagogům, kte-
ří se pobytu zúčastnili a dětem připravili pestrý týden
v přírodě.

Mgr. Martina Ratajová

KULTURNÍ KOMISE 
MĚSTA HOŠTKY

My vás nyní pozveme na malé nahlédnutí na akce, kte-
ré jsme pro vás nachystali v termínu březen až červen
2023 a nebudou samozřejmě chybět ani pozvánky na na-
stávající období. Naše komise kultury pracuje již mno-
ho let ve složení:  Hana Baková, Milan Konfršt – členové
a Irena Nádvorníková – předsedkyně. Tak se tedy vrať-
me do minula. 
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Beseda Potopení Titanicu



V pondělí 13. března od 16 hodin proběhla v prosto-
rech obřadní síně v Hoštce velmi poutavá přednáška lek-
torky Dany Šimkové na téma potopení Titanicu. Zájem-
ci se sešli a užili si vyprávění spojené s ukázkami. Beseda
trvala 3 hodiny a nikdo se nestačil ani na chvilku nudit. 

V sobotu 1. dubna proběhl další ročník celorepubli-
kové akce ,,Ukliďme Česko,, u nás s dodatkem názvu
,,Ukliďme Hoštku a okolí“. Ráno v 9 hodin se před radnicí
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Beseda Potopení Titanicu

Ukliìme âesko

Pietní akt na ho‰teckém hfibitovû 

Spoleãenské odpoledne – orchestr Pozdní sbûr 



sešlo 30 dobrovolníků, kteří v průběhu dopoledne od
odpadků vyčistili cestu na Malešov, k Mastířovicím, oko-
lo trati, kolem potoka a k rybníku, cestu podél vinic, Ko-
chovice i vyhlídku na Labe. Pytlů s odpadem jsme na-
shromáždili opravdu hromadu. Velké poděkování patří
všem dobrovolníkům. Počasí nám v tento úklidový den
moc nepřálo, všude bylo moře vody a bláta. Nakonec do-
razil i vydatný déšť, ale za ten pocit dobrého počinu to
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Ma‰karní zábava

Divadlo pro dûti -Divadélko Romaneto

Ma‰karní zábava – skvûlá obsluha



stojí. K této akci patří i závěrečné posezení u teplého ča-
je a opékání buřtů. Nyní ještě malé zamyšlení: je s po-
divem, co vše jsou schopni někteří naši spoluobčané za-
hodit či případně ve velkém odvézt do přírody.  Lidé,
zamysleme se!!! Kontejnerová stání jsou všude okolo nás.
Skládkový dvůr je přímo v obci. A ani odhazovat ple-
chovky od pití a jiné odpadky přímo při cestě autem ven
do škarp přece není nutné!!! Mnoho lidí se snaží své oko-
lí držet v čistotě a pořádku – vy ostatní vzpamatujte se
a nechovejte se jak ... ani pro toto nemám slova!!!  No,
tak jsem se tu trochu rozzlobila, ale teď se zas vrátíme
do pozitivně laděných aktivit. 

Na čtvrtek 13. dubna přichystalo město Hoštka na sál
Radnice ,,Společenské odpoledne s tancem pro všech-
ny“. Orchestr Pozdní sběr hrál celé odpoledne skladby
populární hudby, skladby muzikálové, nechyběly ani
polky, valčíky, lidovky nebo šlágry Suchého a Šlitra. V po-
dání dechového orchestru zazněly i hity skupiny ABBA
či Fredie Mercuryho. Bohužel, tentokrát nebyla účast
moc valná. Kapela hrála skvěle a kdo byl, tak se i poba-
vil. Tak snad se nás příště sejde víc. 

Další naší akcí byla Maškarní zábava pro dospělé. Ta
proběhla v sobotu 15. dubna také na sále Radnice. K tan-
ci a poslechu hrála kapela Neon Band, která hned od
začátku zvedla lidi ze židlí a parket se hemžil maskami.
Těch se sešlo dost a byly opravdu vydařené. Mnohem víc
účastníků dorazilo bez masek, ale bavili se úplně všich-
ni. Na obou těchto akcích města (společenské odpo-
ledne a dospělácký maškarní) se obsluhy zhostil p. Zde-
něk Sinke s kolektivem, za což jim velice děkuji. 

Při příležitosti 78. výročí skončení 2. světové války
proběhl na hošteckém hřbitově malý pietní akt, při kte-
rém jsme uctili položením květin a zapálením svíček
památku všech padlých ve válkách a připomněli si his-
torii, na kterou bychom neměli zapomínat a ze které by-
chom se měli i poučit. 

Na pondělí 15. května se těšily hlavně děti. Oblíbené
divadélko Romaneto se tentokrát představilo s milou
a veselou pohádkou Kočička a pejsek jdou do divadla.
Ta pobavila a rozesmála nejen děti, ale i jejich dospělý
doprovod. 

Další akcí na sále Radnice byl ve čtvrtek 18. května
Májový koncert. Zde se představili: Jiří Knotte – klavír
a Majka Maříková – zpěv. Sálem zněly melodie různých
žánrů – populární hudba, swing, muzikálové melodie
a další. Vystoupení sklidilo zasloužený potlesk a divákům
se ani nechtělo ze sálu odcházet. 

Město Hoštka připravilo na čtvrtek 15. června další
z oblíbených odpolední s harmonikou a hrou BINGO.
To proběhlo tradičně od 15 hodin v hotelu U lišky
a účastníci si mohli zazpívat a zatancovat při muzice ob-
líbeného Podřipského harmonikáře Pavla Ericha a při
hře BINGO si užili i mnoho legrace a napětí. Nechybě-
lo ani pohoštění a dobrá pohoda. 

Sobota 24. června se v Hoštce nesla v duchu dalšího
ročníku hošteckých slavností – tentokrát s tématem pra-
věk. Reportáž a fotografie přineseme v příštím čísle
zpravodaje.

Dále tu pro vás máme několik pozvánek na akce, kte-
ré jsou již domluvené (akcí bude daleko víc, budeme

o nich včas informovat). Na léto jsme pro vás nachystali
dvě promítání letního kina. Obě budou probíhat v hoš-
teckém sportareálu, začátek bude při soumraku. Může-
te se těšit na promítání: pátek 14. 7. – Život pro samou-
ky, pátek 11. 8. – Přání k narozeninám. 
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Májov˘ koncert

Odpoledne s harmonikou – Pavel Erich

Majka Mafiíková a Jifií Knotte



V pondělí 21. srpna si na hošteckém náměstí připo-
meneme od 18 hodin 55. výročí vpádu sovětských voj-
sk na naše území v roce 1968. Zazní pár vzpomínek a tro-
cha hudby v podání Pavla Hoznédla. 

Na sobotu 14. října máme předdomluvenou zábavu se
skupinou Neon Band a na středu 8. listopadu připravu-
jeme taneční odpoledne s Víťou Vávrou na sále Radni-
ce. Tak doufám, že budete s nabídkou spokojeni a někde
se potkáme. 

Irena Nádvorníková – předsedkyně kulturní komise

DEN ZEMĚ

22. dubna si každoročně připomínáme Den Země. Po-
prvé se konal v roce 1970 ve Spojených státech americ-
kých. Od roku 1971 se tento projekt koná pod záštitou
OSN. V roce 1990 se k USA připojil i zbytek světa a 22. du-
ben se stal Mezinárodním dnem Země. Od roku 1990 se
tento mezinárodně významný den objevuje i v českém
kalendáři.

Den Země je zaměřen především na propagaci a pod-
poru ochrany životního prostředí.

V rámci projektového dne si tento významný den kaž-
doročně připomínají i žáci ZŠ a MŠ Hoštka. Projekt dě-
ti seznamuje s různými energetickými zdroji, tříděním
odpadu, recyklací a šetřením energií.

Napříč všemi ročníky se děti také podílejí na sběru
odpadků v Hoštce a jejím okolí.

Žáci druhého stupně se letos opět vydali na exkurze
do zařízení v blízkosti Hoštky. 

Šestý ročník navštívil úpravnu vody na Malešově. Dí-
ky odbornému výkladu zaměstnance ÚV se žáci mj. do-
zvěděli, že malešovská vodárna upravuje vodu pro téměř
69 tisíc obyvatel. Pro snížení uhlíkové stopy cestu tam
i zpět děti podnikly pěšky. 

Sedmý ročník se vydal do nedaleké MVE Štětí. Žáci si
v malé vodní elektrárně prohlédli její zařízení, včetně
turbín, dostali se až pod hladinu Labe, mohli se podívat
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Markéta ·váchová a Eli‰ka Fialová - organizátorky

na čištění česel a vyhodnotit, s jak velkým množstvím
odpadu v řece se zaměstnanci elektrárny musejí potý-
kat. Zaměstnanci elektrárny měli pro děti připraveny
velmi hezké odměny za správné odpovědi na kvízové
otázky. Žáci měli dokonce možnost přejít na druhou stra-
nu Labe, to bylo vzhledem k vysoké hladině vody v ře-
ce velmi dobrodružné, a seznámit se s fungováním pla-
vebních komor.

Žáci osmého ročníku měli letos poprvé možnost na-
vštívit čistírnu odpadních vod v Litoměřicích. Tam se se-
známili se složitým čištěním odpadních vod a jejich ná-
vratem do řeky Labe. Mimo jiné se také dozvěděli, že ze
zahuštěného kalu, odpadu při čištění vody, se tvoří bio-
plyn, který se spaluje, a čistírna je tak částečně energe-
ticky soběstačná.

Žáci devátého ročníku navštívili nedaleké Mondi Ště-
tí a vybaveni ochrannými pomůckami měli možnost zjis-
tit, jak fungují některé provozy největšího výrobce pa-
píru a buničiny u nás.

Zaměstnancům všech zařízení děkujeme za skvělý pří-
stup a těšíme se na setkání v příštím roce.

Základní škola a Mateřská škola Hoštka

DĚTSKÝ DEN 
SPOLEK HOŠTECKÉ DĚTI

V sobotu 3. června proběhl další ročník oslavy Dne
dětí v režii našeho spolku. Akce probíhala formou stez-
ky se samoobslužnými úkoly. Tentokrát s názvem Z po-
hádky do pohádky. Mezi 10 a 17 hodinou se mohli zá-
jemci vydat za krásného slunečného počasí na trať od
parčíku u lípy v Kochovicích, trasou k vyhlídce, okolo
vinic a tzv. křížovou cestou opět zpět dolů k parčíku.
Po cestě na ně čekaly tabulky s úkoly, kde děti musely po
rozluštění zadání zapsat správné písmenko odpovědi do
připravené tajenky. Tu pak odevzdaly v cíli cesty. Tady na
ně čekal dárek, dle vlastního výběru, něco na občer-
stvení a všichni si mohli namalovat sádrový odlitek nebo



si nechat udělat smývatelné tetování. Na cestu se letos
vydalo cca 135 dětí se svým doprovodem. Velké podě-
kování za uspořádání a organizaci této akce patří p. Mar-
kétě Šváchové a p. Elišce Fialové a také městu Hoštka, za
finanční podporu našich akcí. 

Irena Nádvorníková 

předsedkyně spolku Hoštecké děti

8

MLADÍ HASIČI

Do roku 2023 vstoupili mladí hasiči aktivními trénin-
ky v tělocvičně ZŠ v Hoštce. Aby děti nepolevily, tréno-
valy především běh, motoriku a hrály hry pro utužení
kolektivu. 

Náš kroužek však není jen o sportu, ale i o poznává-
ní práce hasičské, a tak jsme nelenili a v březnu s dětmi
vyrazili do Terezína, kde místní hasiči provozují tzv. Ha-
sičský polygon a muzeum věnované hasičům. Po nasátí
trochy historie se děti v malých skupinkách, vybaveni



baterkami, připravovaly na samotnou atrakci. Hlášení
znělo jasně: „v hořícím domě je osoba, kterou je zapo-
třebí najít a vynést ven“. Poté děti vstoupily postupně
do tmavé místnosti, zahalené hustou mlhou a pro efekt
znějícími zvuky ohně a křiku. Úspěšnost záchrany živo-
tů byla 100% a nadšení dětí obrovské. 

Na apríla se mladí hasiči jako každoročně zúčastnili
i akce Ukliďme Česko, kde pod dohledem vedoucích
prošli velký kus Kochovic a pomohli zkrášlit své okolí.

V květnu nás čekaly v Předoníně naše letošní první
závody v požárním útoku. S týmem mladších a starších
žáků jsme přijeli do známého prostředí natěšení na
známé tváře. Atmosféra byla skvělá, stačila však na 5. mís-
to (mladší žáci) a 8. místo (starší žáci).

O necelých 14 dní později se několik starších žáků
historicky prvně zúčastnilo závodů TFA v Křešicích.
I přes počáteční nervozitu si však děti poradily s po-
četnou konkurencí a umístily se na krásných místech,
4. místo Laura Krajníková, 5. místo Lukáš Smetana, 13. mís-
to Terka Bízová, 14. místo Barča Havlasová a 16. místo
Ema Černá. 

Poslední událostí, kterou jsme v prvním pololetí
zvládli, bylo zastoupení našich třech starších žákyň (Kač-
ky Novákové, Aničky Rážové a Darči Panochové) na
okresním kole hry Plamen, kde stejně jako v loňském ro-
ce, doplnily tým starších žáků v SDH Polepy. Holkám se
podařilo získat první místo a zajistit si tak postup do
Krajského kola, kde se umístily celkově na 5. místě.

Jsme hrdí, že máme takto šikovné děti a odměna na
plánovaných oslavách 5. výročí založení kroužku na kon-
ci roku je určitě nemine. 

Nyní nás čeká návštěva stanice HZS v Ústí nad Labem,
kterou navštívíme v rámci dne otevřených dveří a další
akce o kterých však až příště. 

Markéta Machová
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BLAHOPŘEJEME JUBILANTŮM 

Červen byl měsícem oslav významných narozenin pro
tyto naše spoluobčany: Libuše Matúšková z Hoštky 90 let,
Herbert Trčka z Kochovic 84 let, Milada Nováková z Ko-
chovic 80 let, Jana Petříčková z Hoštky 80 let, Vlasta
Miklová z Kochovic 75 let, Mária Sehnoutková z Male-
šova 75 let, Zdeněk Kubík z Hoštky 75 let, Bohumila Šu-
tová z Hoštky 70 let. 

�
V červenci slaví svá jubilea: Miluše Matyášová z Ho-

štky 88 let, Jaroslav Macek z Malešova 84 let, František
Kříž z Kochovic 83 let, Vojen Benda z Kochovic 81 let,
Miroslav Švejdar z Malešova 75 let. 

�
V srpnu budou slavit: Miroslav Skalský z Velešic 91 let,

Karla Vlková z Hoštky 90 let, Jiřina Skalská z Velešic 90 let,
Pavel Veselý z Kochovic 84 let, Marie Šotolová z Vele-
šic 83 let, Herta Metelková z Kochovic 82 let, Věra Šen-
feldová z Hoštky 82 let, Anna Podpěrová z Hoštky 81 let,
Marcela Veselá z Kochovic 81 let, Hana Suchánková z Ve-
lešic 80 let, Josef Řehánek z Hoštky 75 let, Helena Koc-
manová z Hoštky 70 let. 

�
V září to budou následující oslavenci: Jiří Fürst z Ko-

chovic 89 let, Anna Šarayová z Kochovic 88 let, Zdeňka
Foryová z Hoštky 83 let, Marie Neumannová z Hoštky
82 let, Zdeňka Fialová z Malešova 82 let, Jana Maiová
z Hoštky 80 let, Jaroslav Krajník z Hoštky 75 let, Jaroslav
Jandus z Kochovic 75 let, Jaroslav Rychtář z Kochovic
70 let, Dagmar Chválová z Malešova 70 let a Jiří Beer
z Kochovic 70 let.

�
Všem oslavencům přejeme hlavně pevné zdraví, štěs-

tí a ještě spoustu krásných dnů.
Hana Baková, matrikářka



UpozorÀujeme nájemce, ktefií mají pronajaté hrobové místo od mûsta, Ïe
30. 6. 2023 uplyne datum splatnosti nájemného na období 1. 1. 2023–31. 12. 2027.
Nájemné je moÏno zaplatit bezhotovostnû zasláním poplatku na úãet mûsta 
ã. 275156995/0300 s VS: 3632 a ãíslem hrobového místa. Nájem lze také uhradit
v hotovosti na Radnici.
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24. června Memoriál Pavla Všetečky – dopoledne – hřiště TJ Sokol Hoštka

24. června Letní hoštecké slavnosti – od 14:00, mj. 19:30 Kabát revival

14. července Letní kino – po setmění – sportcentrum – Život pro samouky

11. srpna Letní kino – po setmění – sportcentrum – Přání k narozeninám

19.–20. srpna Malešov – hasičské závody PHL

21. srpna Vzpomínkový podvečer na srpen 68 – 18:00 

27. srpna Rozloučení s prázdninami – 15:00 – Velešice, hřiště  

13. října Lampionový průvod Velešice

14. října Podzimní taneční zábava – sál Radnice – 20:00 – Neonband

8. listopadu Společenské odpoledne – 15:00 – sál Radnice – Víťa Vávra

2.–4. prosince Zimní burza – Sál radnice Hoštka

9. prosince Mikulášská nadílka – sál Radnice 

4. prosince Rozsvícení vánočního stromu – náměstí Hoštka

KALENDÁŘ AKCÍ :  


